
CZ

Vydáno dne 21. 11. 2023 www.gripfactory.cz   |   www.gripfactoryantislip.com/cz

GripFactory
INOVATIVNÍ 
PROTISKLUZOVÁ ŘEŠENÍ 
PRO KAŽDÝ POVRCH

KATALOG



GripFactory
Kromě široké nabídky produktů v oblasti protiskluzové ochrany vám při-
nášíme i komplexní řešení na klíč. Náš závazek přesahuje pouhé do-
dávky výrobků – přinášíme praktické aplikace a bezpečná protiskluzová 
řešení.  

S týmem zkušených odborníků na podlahy a protiskluzová řešení posky-
tujeme konzultace přímo na místě, abychom lépe porozuměli vašim po-
třebám a efektivně navrhli účinná opatření pro vaše prostory. 

S využitím našich odborných znalostí přizpůsobujeme efektivní řešení 
pro vaše prostory a zajišťujeme bezpečnost a funkčnost.

www.gripfactory.cz   |   www.gripfactoryantislip.com/cz



Vydáno dne 11. 12. 2023 www.gripfactory.cz   |   www.gripfactoryantislip.com/cz

KATALOG GripFactory

Společnost GripFactory dodává různé protiskluzové výrobky pro za-
jištění bezpečnosti a přístupnosti podlah a schodišť pro zaměstnance, 
občany a návštěvníky. Od kapalin po nátěry a od jednoduchých pásek po 
polyester vyztužený skleněnými vlákny. V našem sortimentu vždy naj-
dete řešení, které zajistí protiskluznost konkrétního povrchu.

• Postřiky GRIP

• Desky GRIP

• Nátěry GRIP

• Pásky GRIP

• Běhouny GRIP

• Příslušenství GRIP

ŘEŠENÍ

NAŠE PROTISKLUZOVÁ ŘEŠENÍ 
JSOU VHODNÁ PRO NÁSLEDUJÍCÍ POVRCHY

KERAMICKÉ DLAŽDICE

AKRYL

MŘÍŽKY A ROŠTY

DŘEVO

SMALT

PLECHY

PŘÍRODNÍ KÁMEN

SKLO

EPOXID

ŽEBŘÍKY

BETON

POLYESTER



Vydáno dne 11. 12. 2023 www.gripfactory.cz   |   www.gripfactoryantislip.com/cz

KATALOG GripFactory

Naše postřiky GRIP (protiskluzové kapaliny) jsou jedinečné svého druhu. 
Všechny typy obkladů, dlažeb, kamenů, přírodního kamene a betonu lze 
(téměř neviditelně) upravit na protiskluzové a konečný výsledek vždy 
odpovídá nejpřísnějším evropským normám.

Naše nátěry GRIP (protiskluzové nátěry) jsou vhodné pro mnoho aplikací 
a povrchů. Přilnavost je perfektní na akrylátové a polyesterové materiá-
ly, takže se často používají v koupelnách a na lodích. Perfektně však při-
lnou i na dlaždice, epoxidové podlahy a sklo. To z nich činí velmi 
univerzální řešení. Konečný výsledek vždy odpovídá nejpřísnějším ev-
ropským normám.

• Protiskluzový sprej na dlaždice GripFactory

• GripFactory TitaniumGrip

• GripFactory MicroGrip

• GripFactory ElastoGrip

• GripFactory SaniGrip

ŘEŠENÍ

ŘEŠENÍ

Protiskluzový postřik
GripFactory

Nátěry Grip



Vydáno dne 11. 12. 2023 www.gripfactory.cz   |   www.gripfactoryantislip.com/cz

KATALOG GripFactory

Naše pásy a desky GRIP (polyester vyztužený skleněnými vlákny, GRP/
FRP) jsou vhodné pro mnoho aplikací a povrchů. GRP je o 65 % lehčí než 
ocel, je prakticky nezničitelný, nevodivý, odolný vůči chemikáliím a slané 
vodě, odolný vůči UV záření a je k dispozici také v nestandardních ve-
likostech. Konečný výsledek vždy splňuje nejpřísnější evropské normy.

Naše hrany, příčky, schodnice GRIP (polyester vyztužený skleněnými 
vlákny, GRP/FRP) jsou vhodné pro mnoho aplikací a povrchů. GRP je 
o 65 % lehčí než ocel, je prakticky nezničitelný, nevodivý, odolný vůči che-
mikáliím a slané vodě, odolný vůči UV záření a je k dispozici také v ne-
standardních rozměrech. Konečný výsledek vždy splňuje nejpřísnější ev-
ropské normy.

• Desky (běhouny) GripFactory PolyGrip

• Pásky GripFactory PolyGrip

• Mini pásky GripFactory PolyGrip

• Schodišťové stupně (schodnice) GripFactory 

• Schodišťové hrany GripFactory PolyGrip

• Žebříkové příčky GripFactory PolyGrip

ŘEŠENÍ

ŘEŠENÍ

Pásy a desky
GripFactory Grip

Hrany, příčky 
GripFactory Grip



Vydáno dne 11. 12. 2023 www.gripfactory.cz   |   www.gripfactoryantislip.com/cz

KATALOG GripFactory

Naše pásky GRIP (protiskluzové pásky) jsou vhodné pro mnoho aplikací 
a povrchů. Protiskluzové pásky se často používají jako účinné a dočasné 
řešení. Konečný výsledek vždy splňuje nejpřísnější evropské normy.

Naše příslušenství GRIP obsahuje spotřební materiál a nástroje pro 
aplikaci nebo údržbu našich protiskluzových řešení. Veškeré příslušen-
ství vybírají a testují naši odborníci. Od mřížové svorky pro upevnění de-
sek GRIP nebo běhounů GRIP až po tlakový postřikovač pro aplikaci 
kapalin GRIP.

• Protiskluzová páska GripFactory Aqua Tape

• Protiskluzová páska GripFactory Standard

• Protiskluzová páska na zábradlí GripFactory

• Fluorescenční páska GripFactory

ŘEŠENÍ

Pásky GripFactory Grip

Příslušenství 
GripFactory Grip



Vydáno dne 11. 12. 2023 www.gripfactory.cz   |   www.gripfactoryantislip.com/cz

KATALOG GripFactory

Protiskluzová hodnota povrchu se označuje hodnotou R. Tato hodnota R 
se dělí do pěti kategorií podle míry rizika uklouznutí. Pro stanovení 
hodnoty R se povrch testuje na nastavitelné, šikmé ploše. Pro povrchy s 
běžným rizikem uklouznutí se doporučuje hodnota R11. Povrchy se 
zvýšeným rizikem uklouznutí by měly mít alespoň R12. Součinitel tření 
se označuje symbolem μ (Mu).

Každý rok skončí miliony lidí v nemocnici kvůli pádu v důsledku uklouz-
nutí. Kluzké podlahy způsobené vlhkostí, chemikáliemi nebo mastnota-
mi jsou hlavní příčinou tohoto typu úrazů. Požadavky týkající se bez-
pečnosti podlah jsou stále častěji formulovány a stanoveny v normách. 
Norma NEN7909 popisuje metodu stanovení součinitele dynamického 
tření podlah a stanovuje mezní hodnoty pro suché podlahy (μ > 0,30), 
mokré podlahy (μ > 0,40) a mokré podlahy v bazénech (μ > 0,45).

Vlastníci nebo správci schodiště nebo jiného povrchu uvnitř nebo vně 
budovy jsou odpovědní za bezpečnost obyvatel, návštěvníků, ko-
lemjdoucích, personálu nebo třetích stran.

Pokud nemůžete prokázat, že jste přijali preventivní opatření k zabráně-
ní uklouznutí, nesete odpovědnost. To může znamenat velmi vysoké ná-
klady a není to ani dobrá reklama pro vaši společnost, budovu, obchodní 
centrum nebo zařízení. S protiskluzovými prostředky od společnosti 
GripFactory snížíte riziko uklouznutí, a tím i pojistných událostí.

Hodnoty R

Prevence je lepší než léčba!

Předpisy GripFactory
LOPE  R-HODNOTA

6o - 10o R9 (μ ≤ 0.18)

10o - 19o R10 (μ = 0.18 - 0.34)

19o - 27o  R11 (μ = 0.34 - 0.51)

27o - 35o  R12 (μ = 0.51 - 0.71)

>35o  R13 (μ ≥ 0.71)



GripFactory
Navštivte nás

Nádraží 444, 664 53 Újezd u Brna
info@gripfactory.cz
+420 602 789 113
+420 737 716 909

www.gripfactory.cz
www.gripfactoryantislip.com/cz

CZ
SKFACTORY


